

OSB Trafik ApS

Gullandsgade 9, 1, th,
C/O Hamid Sami
2300 København S

CVR-nr. 42580724

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2026

Omar Sleiman Bahlou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OSB Trafik ApS Gullandsgade 9, 1, th, C/O Hamid Sami 2300København S
Telefon	27666665
E-mail	kontakt@osbtrafik.dk
CVR-nr.	42580724
Stiftelsesdato	05-08-2021
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Omar Sleiman Bahlou

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 170.159, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 364.237, og en egenkapital på kr. 320.834.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		785.382	732.991
Personaleomkostninger	1	-601.304	-961.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.031	0
Driftsresultat		168.047	-228.773
Andre finansielle indtægter		2.112	0
Andre finansielle omkostninger		0	-7
Resultat før skat		170.159	-228.780
Årets resultat		170.159	-228.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.159	-228.780
Resultatdisponering		170.159	-228.780

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.094	64.125
Materielle anlægsaktiver		48.094	64.125
Deposita		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver		0	50.000
Anlægsaktiver		48.094	114.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.323	88.772
Andre tilgodehavender		36.452	53.094
Tilgodehavender		123.775	141.866
Likvide beholdninger		192.368	34.668
Omsætningsaktiver		316.143	176.534
Aktiver		364.237	290.659

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		280.834	225.675
Egenkapital		<u>320.834</u>	<u>265.675</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.403	24.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.403</u>	<u>24.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.403</u>	<u>24.984</u>
Passiver		<u>364.237</u>	<u>290.659</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	593.911	947.915
Andre omkostninger til social sikring	5.311	6.092
Andre personaleomkostninger	2.082	7.757
	<u>601.304</u>	<u>961.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.